
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

27.05.2020                                        Київ                                  № 901 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

27 .05. 2020 року № 901                                

                      

 

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності 

 

 

1. Богун Рімма Фаілівна (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2487716069); 

2. Вірковська Олена Володимирівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2429715361); 

3. Джаман Олексій Володимирович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2901110516); 

4. ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО – ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ 

«СВІТЯЗЬ» - «ДЕПАРТАМЕНТ ЗЕМЛЕУСТРОЮ, КАДАСТРУ ТА 

ГЕОІНФОРМАЦІЙНИХ СИСТЕМ» (ідентифікаційний код юридичної особи 

в ЄДРПОУ 31041513); 

5. Залата Віталій Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2725108777); 

6. КИЇВСЬКА ТОРГОВО – ПРОМИСЛОВА ПАЛАТА (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 02944691); 

7. Кожушаний Віталій Михайлович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2761411913); 

8. Малець Сергій Віталійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2488802813); 

9. Павлич Василь Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1754802499); 

10. Пушко Руслана Михайлівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2706808060); 

11. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛІДЕС КОНСАЛТ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 35162916); 

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТ -

2012» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38160780); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОЦІНКА 

ПРЕМІУМ СТАНДАРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43605474); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «ПРАВОЗАХИСТ УКРАЇНА» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 36694492); 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОЦІНКА 

НЕРУХОМІСТЬ ФІНАНСИ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 38176518); 

16. Топалова Світлана Олександрівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2254709548); 



17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «КОНКОРДІЯ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 38940271); 

18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АЛЬФА - 

ОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43605720); 

19. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КВАРТАЛ - 

ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43619822); 

20. Фізер Степан Адальбертович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2393816617); 

21. Щерба Любов Михайлівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2929000064). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                              Світлана БУЛГАКОВА 
 

 

 
 

 

 
 


